Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу запроса котировок № 033/2018/ГЭС Белгород/ЗК
на право заключения договора на приобретение сливо-наливных рукавов
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Белгород».
Адрес организатора открытого запроса котировок: 308017, г. Белгород, ул. Разуменская, д. 1.
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса котировок № 033/2018/ГЭС Белгород/ЗК на право заключения договора на приобретение сливо-наливных рукавов:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1. 2.
	Извещение о проведении открытого запроса котировок № 033/2018/ГЭС Белгород/ЗКэ, раздел
№ 9
	Окончание срока подачи заявок: 06.04.2018 г. (16-00 время московское)
	Окончание срока подачи заявок: 13.04.2018 г. (16-00 время московское)

	2. 3.
	Извещение о проведении открытого запроса котировок № 033/2018/ГЭС Белгород/ЗКэ, раздел
№ 10
	Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок: 06.04.2018 г. (16-00 время московское).
	Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок: 13.04.2018 г. (16-00 время московское).

	3.
	Извещение о проведении открытого запроса котировок № 033/2018/ГЭС Белгород/ЗКэ, раздел
№ 11
	Не позднее «13» апреля 2018 г., 16:00 (время московское).
	Не позднее «20» апреля 2018 г., 16:00 (время московское).